

**Выписка**

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

08.11.2021

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	2126002715
2	Полное наименование	Союз "Чувашское республиканское объединение организаций профсоюзов "Чувашрессовпроф"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	492
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	2124019914
5	Полное наименование	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО ФИЗИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 43 "РОДНИЧОК" ГОРОДА НОВОЧЕБОКСАРСКА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
6	КПП	212401001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	308133
8	дата получения	31.03.2021
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	1631641
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	02.09.2021
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	22.10.2021

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	50	50	0	45	2	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	62	0	57	2	3	0	0	0
из них женщины	-	51	0	46	2	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	1	0	1	0	0	0	0	0





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24
		Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	агрополиэлектростанция фиброоптического действия шум			инфразвук	ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная		неионизирующее излучение		ионизирующее излучение								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
8-10А (8А)	воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-11А (8А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-12А (8А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	Заведующий детским садом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель заведующего детским садом (по административно-хозяйственной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	нет
4А	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
4-1А (4А)	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
5	Старший воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
6	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
7А	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
7-1А (7А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
7-2А (7А)	Воспитатель детского сада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет	да
8А	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-1А (8А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-2А (8А)	Младший воспитатель детского сада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	2	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
13А	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-1А (13А)	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14А	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко и/или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук волеупный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроривмаг	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14-1A (14A)	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-1A (18A)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
19-1A (19A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
20	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу <https://sout.rosmintrud.ru>.

Подписано цифровой подписью:

**ЧУВАШРЕССОВПРОФ**

DN: E=sa.tensol@tensol.ru, OGRN=1027600787994,  
 INN=007605016030, C=RU, S=76 Ярославская область, L=r,  
 Ярославль, STREET="Московский проспект, д. 12",  
 OU=Удостоверяющий центр, O="ООО "КОМПАНИЯ "ТЕНЗОР"  
 "ТЕНЗОР", CN="ООО "КОМПАНИЯ "ТЕНЗОР"  
 Причина: Я подтвердил целостность этого документа  
 Дата: 8 Ноябрь 2021 г. 14:33:14